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62.312,62.3142417

62.312 Mergoscia–Orselina–Locarno (Linea 312)

Mergoscia, Posta
Mergoscia, Ai Mulini
Contra, Paese
Contra, Costa
Brione s. Minusio, B. Val Resa
Brione s. Minusio, Carmelo
Brione s. Minusio, Chiesa
Orselina, Chiesa
Orselina, Clinica S. Croce
Orselina, Posta
Orselina, Caselle
Orselina, Clinica Varini
Muralto, Lorio
Muralto, Casa S. Agnese
Locarno, Piazza Stazione O
Locarno, Via della Pace Æ

Ä
506
546
007
017
037
047
067
097
107
117
127
137
167
197
237
267

202

à

209
249
309
319
339
349
369
399
409
419
429
439
469
499
539
569

204

à

2011
2411
3011
3111
3311
3411
3611
3911
4011
4111
4211
4311
4611
4911
5311
5611

206

à

2013
2413
3013
3113
3313
3413
3613
3913
4013
4113
4213
4313
4613
4913
5313
5613

208

à

2015
2415
3015
3115
3315
3415
3615
3915
4015
4115
4215
4315
4615
4915
5315
5615

210

à

5017
5417
0018
0118
0318
0418
0618
0918
1018
1118
1218
1318
1618
1918
2318
2618

212

à

1519
1919
2519
2619
2819
2919
3119
3419
3519
3619
3719
3819
4119
4419
4819
5119

214

à

Sequenza delle fermate: 
Locarno: Via della Pace, Stazione
Muralto: Residenza Montana, Casa 
S. Agnese, Simposio, Bellavista, 
Lorio
Orselina: Ai Gerbi, al Ponte, Clinica 
Varini, Caselle, Posta, Clinica S. 
Croce, Case di sotto, Chiesa
Minusio: Moranda
Brione s. Minusio: Cimitero, 
Chiesa, Carmelo, Bivio Val Resa, 
Ai Fanghi
Contra: Costa, Paese, Diga
Mergoscia: Ai Mulini, Bivio 
Rivapiana, Busada, Posta

£  Nessun trasporto di biciclette
£  Keine Beförderung von Velos

Per tutte le corse i posti per 
comitive e scuole sono limitati. 
È obbligatorio annunciarsi 
almeno 48 ore prima.
Für alle Kurse sind Plätze für 
Gesellschaften und Schulen 
beschränkt. Voranmeldung 
mindestens 48 Stunden im 
Voraus unerlässlich.

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle â  091 756 04 40

FART, 6600 Locarno
â  091 756 04 00
Fax 091 756 04 99
www.centovalli.ch
fart@centovalli.ch

62.314 Locarno–Ronco sopra Ascona (Linea 314)

Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, S.Antonio centrale
Solduno, Stazione
Ascona, Ponte Maggia I
Losone, Posta
Arcegno, Posta 6B

Gruppaldo, cappella
Livurcio
Ronco sopra Ascona, Posta Æ

ì
026
036
076
086
106
116
176
196
216
266

"+

"+

301
6A

å

å

å

å

å 456
516
536
556
007

"+

"+

303

å

027
037
077
087
107
117
177
197
217
267

",

",

305
6A

å

å

å

å

å

028
038
078
088
108
118
178
198
218
268

307
6A

å

å

å

å

å

0210
0310
0710
0810
1010
1110
1710
1910
2110
2610

309
6A

å

å

å

å

å

1212
1312
1712
1812
2012
2112
2712
2912
3112
3612

311
6A

å

å

å

å

å

0214
0314
0714
0814
1014
1114
1714
1914
2114
2614

313
6A

å

å

å

å

å

0215
0315
0715
0815
1015
1115
1715
1915
2115
2615

315
6A

å

å

å

å

å

0217
0317
0717
0817
1017
1117
1717
1917
2117
2617

317
6A

å

å

å

å

å

Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, S.Antonio centrale
Solduno, Stazione
Ascona, Ponte Maggia I
Losone, Posta
Arcegno, Posta 6B

Gruppaldo, cappella
Livurcio
Ronco sopra Ascona, Posta Æ

0218
0318
0718
0818
1018
1118
1718
1918
2118
2618

319
6A

å

å

å

å

å

0219
0319
0719
0819
1019
1119
1719
1919
2119
2619

"+

"+

321
6A

å

å

å

å

å

Ronco sopra Ascona, Posta
Livurcio
Gruppaldo, cappella
Arcegno, Posta
Losone, Posta 6B

Ascona, Ponte Maggia I
Solduno, Stazione
Locarno, S.Antonio centrale
Locarno, Via della Pace
Locarno, Stazione Æ

Ä
276
296
316
346
406

"+

"+

302

à

037
057
077
107
167
177
187
197
237
277

"+

"+

304

à

à

à

à

à

337
357
377
407
467
477
487
497
537
577

",

",

306

à

à

à

à

à

338
358
378
408
468
478
488
498
538
578

308

à

à

à

à

à

3310
3510
3710
4010
4610
4710
4810
4910
5310
5710

310

à

à

à

à

à

3313
3513
3713
4013
4613
4713
4813
4913
5313
5713

312

à

à

à

à

à

Sequenza delle fermate: 
Locarno: Stazione, Via della Pace, 
Piazza Castello, Cinque Vie, 
S. Antonio centrale
Solduno: Stazione
Losone: Ponte Maggia, Mercato 
Cattori, Agricola, Posta, ai Mulini
Arcegno: Posta, Cruglio
Ronco sopra Ascona: Gruppaldo 
Cappella, Bivio Gruppaldo, Livurcio, 
Cimitero, Via Barcone (solo per 
scendere), Posta, Chiesa (solo per 
salire)

£  Nessun trasporto di biciclette
£  Keine Beförderung von Velos

"+ Lunedi–sabato feriali
", Domenica e giorni festivi
6A Non aspetta coincidenze di treni in 

ritardo 
Wartet nicht auf verspätete 
Anschlusszüge

6B I viaggiatori da Locarno per 
Losone, Posta e viveversa devono 
usufruire delle corse locali Locarno 
- Losone (Linea 7) 
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62.314,62.315 2418

62.314 Ronco sopra Ascona–Locarno (Linea 314)

Ronco sopra Ascona, Posta
Livurcio
Gruppaldo, cappella
Arcegno, Posta
Losone, Posta 6B

Ascona, Ponte Maggia I
Solduno, Stazione
Locarno, S.Antonio centrale
Locarno, Via della Pace
Locarno, Stazione Æ

Ä
3314
3514
3714
4014
4614
4714
4814
4914
5314
5714

314

à

à

à

à

à

3315
3515
3715
4015
4615
4715
4815
4915
5315
5715

316

à

à

à

à

à

3317
3517
3717
4017
4617
4717
4817
4917
5317
5717

318

à

à

à

à

à

3318
3518
3718
4018
4618
4718
4818
4918
5318
5718

320

à

à

à

à

à

3319
3519
3719
4019
4619
4719
4819
4919
5319
5719

"+

"+

322

à

à

à

à

à

Sequenza delle fermate: 
Locarno: Stazione, Via della Pace, 
Piazza Castello, Cinque Vie, 
S. Antonio centrale
Solduno: Stazione
Losone: Ponte Maggia, Mercato 
Cattori, Agricola, Posta, ai Mulini
Arcegno: Posta, Cruglio
Ronco sopra Ascona: Gruppaldo 
Cappella, Bivio Gruppaldo, Livurcio, 
Cimitero, Via Barcone (solo per 
scendere), Posta, Chiesa (solo per 
salire)

£  Nessun trasporto di biciclette
£  Keine Beförderung von Velos

Per tutte le corse i posti per 
comitive e scuole sono limitati.
È obbligatorio annunciarsi almeno 
48 ore prima.
Für alle Kurse sind Plätze für 
Gesellschaften und Schulen 
beschränkt.
Voranmeldung mindestens 48 
Stunden im Voraus unerlässlich.

Corse locali Locarno FFS–Losone 
Posta–Arbigo FART (Linea 7) vedasi 
l'orario dell'impresa

äTutte le corse

FART, 6600 Locarno
â  091 756 04 00
Fax 091 756 04 99
www.centovalli.ch
fart@centovalli.ch

"+ Lunedi–sabato feriali
6B I viaggiatori da Locarno per 

Losone, Posta e viveversa devono 
usufruire delle corse locali Locarno 
- Losone (Linea 7) 

62.315 Locarno–Bignasco–Cavergno (Linea 315)

Bellinzona 632
Locarno 632 Æ

Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, S.Antonio centrale
Solduno, Stazione
Ponte Brolla, Stazione N
Avegno, Paese
Gordevio
Ronchini, Paese
Aurigeno-Moghegno
Maggia, centro
Lodano
Coglio
Giumaglio
Someo
Riveo, Paese
Cevio, Centro
Cevio, Ospedale
Bignasco, Posta I
Cavergno, Paese Æ

ì
305
575

026
036
076
096
126
166
196
216
236
256
286
306
316
346
376
416
436
456
486

"+

"+

401

å

å

å

306
576

027
037
077
097
147
187
217
237
267
297
327
347
357
387
417
467
487
507
537

403
6A

å

å

å

307
577

028
038
078
098
148
188
218
238
268
298
328
348
358
388
418
468
488
508
538

405
6A

å

å

å

308
578

029
039
079
099
149
189
219
239
269
299
329
349
359
389
419
469
489
509
539

407
6A

å

å

å

309
579

0210
0310
0710
0910
1410
1810
2110
2310
2610
2910
3210
3410
3510
3810
4110
4610
4810
5010
5310

409
6A

å

å

å

3010
5710

0211
0311
0711
0911
1411
1811
2111
2311
2611
2911
3211
3411
3511
3811
4111
4611
4811
5011
5311

411
6A

å

å

å

3011
5711

0212
0312
0712
0912
1412
1812
2112
2312
2612
2912
3212
3412
3512
3812
4112
4612
4812
5012
5312

413
6A

å

å

å

3012
5712

0213
0313
0713
0913
1413
1813
2113
2313
2613
2913
3213
3413
3513
3813
4113
4613
4813
5013
5313

415
6A

å

å

å

3013
5713

0214
0314
0714
0914
1414
1814
2114
2314
2614
2914
3214
3414
3514
3814
4114
4614
4814
5014
5314

417
6A

å

å

å

Bellinzona 632
Locarno 632 Æ

Locarno, Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, S.Antonio centrale
Solduno, Stazione
Ponte Brolla, Stazione N
Avegno, Paese
Gordevio
Ronchini, Paese
Aurigeno-Moghegno
Maggia, centro
Lodano
Coglio
Giumaglio
Someo
Riveo, Paese
Cevio, Centro
Cevio, Ospedale
Bignasco, Posta I
Cavergno, Paese Æ

3014
5714

0215
0315
0715
0915
1415
1815
2115
2315
2615
2915
3215
3415
3515
3815
4115
4615
4815
5015
5315

419
6A

å

å

å

5415
1316

2016
2116
2516
2716
3216
3616
3916
4116
4416
4716
5016
5216
5316
5616
5916
0417
0617
0817
1117

421

å

å

å

3016
5716

0217
0317
0717
0917
1417
1817
2117
2317
2617
2917
3217
3417
3517
3817
4117
4617
4817
5017
5317

423
6A

å

å

å

0017
2717

3217
3317
3717
3917
4417
4817
5117
5317
5617
5917
0218
0418
0518
0818
1118
1618
1818
2018
2318

",

",

425

å

å

å

3017
5717

0218
0318
0718
0918
1418
1818
2118
2318
2618
2918
3218
3418
3518
3818
4118
4618
4818
5018
5318

427
6A

å

å

å

3018
5718

0219
0319
0719
0919
1419
1819
2119
2319
2619
2919
3219
3419
3519
3819
4119
4619
4819
5019
5319

429

å

å

å

3019
5719

0220
0320
0720
0920
1220
1620
1920
2120
2320
2520
2820
3020
3120
3420
3720
4120
4320
4520
4820

431

å

å

å

3021
5721

0222
0322
0722
0922
1222
1622
1922
2122
2322
2522
2822
3022
3122
3422
3722
4122
4322
4522
4822

433

å

å

å

3023
5723

020
030
070
090
120
160
190
210
230
250
280
300
310
340
370
410
430
450
480

435

å

å

å

"+ Lunedi–venerdi feriali
", Giorni di scuola

6A Non aspettta coincidenze di 
treni in ritardo
Wartet nicht auf verspätete 
Anschlusszüge




